
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 сентября 2007г. 599 

 

 

 О награждении Почетной грамотой  

 сотрудников ГУЗ ЛО ОПДР 

 

 

 За добросовестный труд, милосердие, личный вклад в развитие и 

воспитание детей   и   в связи с 50-летием   образования государственного 

учреждения здравоохранения Ленинградской области «Областной 

психоневрологический Дом ребенка» в городе Луге,   

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района: 

 Бабину Веру Ивановну    - старшую медицинскую сестру; 

 Кресову Раису Витальевну   - главного бухгалтера; 

 Петрову Валентину Ратмировну  - воспитателя; 

 Спиркову Марину Юрьевну  - главного врача ГУЗ ЛО ОПДР; 

 Сурову Елену Владимировну   - врача-педиатра. 

 

 2. Премировать сотрудников ГУЗ ЛО ОПДР согласно Положению «О 

Почетной грамоте   Главы администрации Лужского муниципального района». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ГУЗ ЛО ОПДР, прокуратура. 


